

## Protokoll fra årsmøte i Gausdal idrettsråd

Årsmøtet ble avholdt på Klubbrommet, Gausdal arena 21.06.2021 kl 18-20.30

### Sak 1 Godkjenning av de fremmøtte og stemmeberettigede

Det var 7 stemmeberettigede medlemmer til stede under årsmøtet fordelt på følgende klubber: Gausdal håndballklubb(2), Gausdal trekkhundklubb(1), Gausdal skilag(1), Gausdal fotballklubb(1), Gausdal friidrettsklubb(1), Follebu skiklubb(1)

### Sak 2 Godkjenning av innkalling, sakliste og forretningsorden

Vedtak: Innkallingen, sakliste og forretningsorden ble godkjent

### Sak 3 Valg av møteleder, sekretær og 2 til å skrive under protokollen

Vedtak: Renate Segtnan ble valgt som møteleder og sekretær.  
Tormod Bjerke og Jan Håkon Amlie ble valgt til å skrive under protokollen

### Sak 4 Behandling av idrettslagets årsberetning og regnskap

Vedtak: Årsberetningen for 2020/2021 og regnskapet for 2020 ble godkjent

## Årsberetning Gausdal idrettsråd 2020/2021 og regnskap 2020

Etter årsmøtet 04.06.20 har Gausdal idrettsråd hatt følgende tillitsvalgte:

Styreleder Renate Segtnan(Gausdal skilag)

Nestleder Torger Fenstad(Gausdal skilag)

Styremedlemmer Rune Fromreide Sommer(Gausdal friidrettsklubb)

Jo-Erik Morken Høglie(Gausdal skilag)

Ungdomsrepresentant

Marte Seielstad(Gausdal håndballklubb)

Varamedlem

Johannes Nygård(Vestringen I.L)

Kontrollkomite: Werner Øverli(Follebu Fotballag)

Hege Dahle(Follebu Fotballag)

Rita Kleven(Gausdal turn)

Valgkomite

Bjørn Erik Kleven(leder)

Karl Kleiva

Ingunn Lundbakken(vara)

### Aktivitet:

- Det har blitt gjennomført 6 styremøter i Idrettsrådet (08.10., 17.11., 12.01., 10.03., 10.05., 01.06.) Styret har jobbet med saker på arbeidsprogrammet, og andre saker som har kommet opp i løpet av året fra idrettskretsen, kommunen og idrettslag
- Idrettsrådet har besluttet å dele referater på kommunens hjemmeside for å øke synligheten omkring idrettsrådets arbeid. Dette i stedet for en egen FB og/eller hjemmeside. Referatene deles også på mail med styrelederne for medlemsklubbene og ansatte i kommunen innen idrett/folkehelse

- Idrettsrådet har drøftet og kommet med innspill til kommuneplanens samfunnsdel, kommuneplanens arealdel, kommunedelplan for idrett/fysisk aktivitet og friluftsliv og planprogram for kommunedelplan Skei. Det var planlagt deltakelse fra kommunen på ett av disse møtene, men pga covid-situasjonen har vi ikke fått til dette. Men vi har hatt dialog per e-post og telefon med blant andre Edel K Aasdal, enhetsleder kultur og Marit Finstad, folkehelserådgiver om flere av disse planene.
- Idrettsrådet hatt kontakt med medlemsklubbene angående coronasituasjonen og hvordan den har påvirket idrettslagenes økonomi og aktivitet. Idrettsrådet har hatt mailutveksling med klubbene om situasjonen og rapportert tilbake til idrettskretsen
- Idrettsrådet har videresendt informasjon fra Innlandet idrettskrets til medlemsklubbene (for eksempel om kurs, tilskuddsordninger, rapporteringer), og oppfordret klubbene til å abonnere på månedlig nyhetsbrev.
- Idrettsrådet har hatt dialog med Innlandet fylkeskommune om behov for asfaltering av gang/sykkelvei fra Vold til Segalstad Bru. Hull ble midlertidig utbedret, men det er ikke avsatt midler på inneværende budsjett til ytterligere grunnarbeid og asfaltering. Dette behovet må meldes inn på nytt
- Idrettsrådet har drøftet sak om etablering av paintballbane i Gausdal. Sør Gudbrandsdal paintballklubb har henvendt seg til kommunen med ønske om tomt til dette formålet. Gausdal kommunen foreslo arealet i skogen ved tur/løpestien på Linflåa. Idrettsrådet har vært involvert, og vært i dialog med alle involverte parter+ hatt befaring i området. Idrettsrådets anbefaling er å finne et mer egnet sted til denne aktiviteten, da vi er engstelig for uønska hendelser og ev. konflikter mellom interessentene i området. Idrettsrådet ser det som veldig positivt med et slikt type anlegg, da paintball kan tiltrekke seg ungdom som er lite fysisk aktiv og ikke driver med organisert idrett. Idrettsrådet har tipset paintballklubben og kommunen om andre mer egnede områder.
- Idrettsrådet har deltatt på regionmøter for idrettsråd arrangert av fylkeskommunen og idrettskretsen med temaer som corona-situasjonen, opplæring for idrettsråd, e-sport, interkommunale anlegg (for eksempel basishall)
- Idrettsrådet har avholdt møte angående samarbeid om idrettsaktivitet på tvers av klubber (Gausdal fotballklubb, Follebu fotballag, Gausdal skilag, Gausdal håndballklubb). 2 representanter fra Innlandet idrettskrets var tilstede. Konklusjonen fra møtet ble at klubbene drøfter ev behov/ønske angående samarbeid på tvers med egne styrer før Idrettsrådet inviterer nevnte klubber til et oppfølgingsmøte i september-21. Se mail m/oppsummering fra møtet sendt ut sammen med årsmøteinnkallingen.
- Dialog med Bjørn Rasset i Gausdal kommune om prioritering av spillemiddelsøknader (se fordeling lenger ned, samt vedlegg til årsmøteinnkallingen)
- Fordeling av LAM-midler basert på aktivitetstall for medlemmer under 20 år. Pott på totalt 385 692 kr
- Møte med Tone Moe Gausdal videregående skole angående fordeling av halltid

#### **Fordeling av spillemidler:**

Det har kommet inn 6 søknader om spillemidler for 2021. Søknadene er fordelt med 3 søknader på ordinære anlegg og 3 søknader på nærmiljøanlegg. Alle disse søknadene er en videreføring av tilsvarende søknader fra 2020. 4 av søknadene ble innvilget

Ordinære anlegg: 1. Skeikampen skiarena, rulleskiløype 2. Follebu kunstgressbane (innvilget) 3. Gausdal Arena, klubbrom (innvilget)

Nærmiljøanlegg: 1. Triksepark ved Gausdal Arena (innvilget) 2. Skeikampen skiarena, skileikanlegg 3. Snøproduksjon, Fjerdum skole (innvilget)

**Regnskap:**

Idrettsrådet har 13 000 kr på konto, og det har ikke vært bevegelse på kontoen i 2020.

**Sak 5 Behandling av forslag til arbeidsprogram og budsjett**

Vedtak: Arbeidsprogrammet ble vedtatt. Budsjettet ble vedtatt med følgende endring: innføring av kontigent for 2021 slik at kontoen ikke blir stående i 0 kr etter ev. betaling av kurs gjennomført i 2021. Årsmøtet gir styret fullmakt til å fastsette størrelse på kontigent for 2021.

**Idrettsrådet 2021/2022****Arbeidsprogram**

1. Fordeling av LAM
2. Prioritering av spillemiddelsøknader kommunalt
3. Delta i prosjektgruppa for revideringen av «Kommunedelplan for idrett fysisk aktivitet og naturopplevelse 2020-2023»
4. Komme med innspill og/eller sitte i referansegrupper i andre aktuelle planprosesser som omhandler barn/unges interesser, folkehelse, idrett og fysisk aktivitet, som for eksempel kommunedelplan for Skei, Frivilligmeldingen
5. Invitere til oppfølgingsmøte i september-21 angående samarbeid om idrettsaktivitet på tvers av klubber(Gausdal fotballklubb, Follebu fotballag, Gausdal skilag, Gausdal håndballklubb)
6. Delta i regionrådsmøter i regi av Fylkeskommunen og Idrettskretsen, blant annet med tema anleggs- og aktivitetsutvikling
7. Arrangere ett eller flere felles kurs/samlinger for kompetanseheving og/eller inspirasjon for medlemslagene og idrettsrådet. For eksempel basistrenerkurs

<b>Budsjett 2021(følger regnskapsåret)</b>	
<b>Inntekter</b>	<b>Beløp</b>
Kontigent	Fastsettes av styret
Bruk av oppsparte midler	13000
<b>Sum</b>	
<b>Utgifter</b>	<b>Beløp</b>
Møtekostnader	1500
Transport	500
Kompetansearrangement	11000
<b>Sum</b>	<b>13000</b>
<b>Balanse</b>	

**Sak 6 Innkommende saker fra kommunen****6.1 Revidering av kommunedelplan for idrett, fysisk aktivitet og naturopplevelse**

Marit Finstad orienterte om den forestående revideringen av kommunedelplan for idrett, fysisk aktivitet og naturopplevelse. Det opprinnelige planprogrammet er endret. 2021 har vært et år med slutføring av både kommuneplanens samfunnsdel og arealdel, dette har vært ressurskrevende arbeid og revideringen av kommunedelplanen for idrett ble utsatt. Den reelle fremdriften er å få vedtatt planen i kommunestyremøte i november-21, slik at planen er oppdatert med tanke på neste års spillemiddelsøknader. Marit Finstad og ,med flere i kommuneadm. jobber med planen og ønsker

innspill fra idrettslagene på konkrete planer for arenaer/anlegg og aktivitet innen planen kommer på høring i september -2021.

### **6.2. Dagsturhytta.**

Marit Finstad orienterte om Innlandet fylkeskommunes prosjekt «Dagsturhytta» Målet med prosjektet er å bygge en dagsturhytte i alle kommuner i Innlandet innen 2025. Dette er for å legge til rette for friluftsliv som et lavterskeltilbud for alle. Sparebankstiftelsen Hedmark og Sparebankstiftelsen DNB bidrar med totalt 14,3 millioner kroner til prosjektet, i tillegg skal prosjektet finansieres gjennom spillemidler. Kommunene må dekke arbeid med ferdigstilling av tomt, samt drift. Nå inviteres lag/foreninger i Gausdal til å komme med innspill til hvor denne hytta bør ligge. Kommunen har foreløpig forslag om ei dagsturhytte for eksempel på veien opp til Lundevarden. Meld inn forslag til Marit Finstad innen 01.09.21 . Les mer her: <https://innlandetfylke.no/nyheter-forsiden/46-kommuner-46-hytter.24392.aspx>

### **6.3. Etablering av frivillighetsstrategi/frivilligmelding**

Marit Finstad orienterte om igangsetting av arbeidet med en frivillighetsstrategi/frivilligmelding i Gausdal. Det er nedsatt ei arbeidsgruppe i kommuneadministrasjonen bestående av Marit Finstad, Edel Klaape Aarseth, Haagen Klette Lunde og Anniken Ødegård. Målet med en slik strategi er å øke rekrutteringen av frivillige og skape dialog og møteplasser mellom frivilligheten og kommuneadm. Strategien skal utvikles sammen med bredden av lag/organisasjoner, slik at man blir omforent om felles retning for aktiviteter/anlegg/lokaler. Hva synes kommunen og frivilligheten er viktig for å lykkes i samarbeidet? Dette skal bli et praktisk planarbeid, lite byråkratisk og ikke ment for «skrivebordskuffen». Arbeidsgruppa vil invitere lag/organisasjoner inn til et møte. Kommunestyre skal vedta strategien.

### **6.4. Frivillighetens år 2022**

Edel K Aarseth orienterte om frivillighetens år som arrangeres av Frivillighet Norge, og er forankret i Frivilligmeldingen. Hun ville gjerne høre ev. planer idrettslagene har om aktivitet/tiltak. Kommunen har selv noen tanker, og vil invitere lag/organisasjoner til idedugnad på Bødal bygdahus 23.08. Fra kommunen koordinerer Tine Andersen dette arbeidet, Haagen K Lunde, Marit Finstad og ordfører er også involvert. Frivillighet Norge inviterer til et digitalt oppstartsmøte 25.08. 5 mill kroner skal deles ut i støtte til lokale arrangementer, maks søknadsbeløp er 25 000 kr. Les mer om søknaden her <https://frivillighetensar.no/vardag>

### **6.5. Ung Fritid**

Edel K Aarseth oppfordrer alle lag/organisasjoner til å registrere seg på <https://ungfritid.no/>

Ungfritid.no er en digital oppslagstavle hvor frivillige organisasjoner kan legge ut varige fritidsaktiviteter for barn og unge. Portalen gjør det enklere for frivillige organisasjoner å finne deltakere, og enklere for barn, ungdom, foresatte og andre å finne fritidsaktiviteter. Se også egen mail fra Frivillighet Norge

## **Sak 7 Valg**

### **7.1 Valg styre**

#### **Valg av styreleder:**

Torger Fenstad(GSK) velges som styreleder.

Vedtak: forslaget ble vedtatt

**Valg av nestleder:**

Rune Haug(GFK) velges som nestleder.  
Vedtak: Forslaget ble vedtatt.

**Valg av øvrige styremedlemmer:**

Sissel Sveen(FSK) velges som styremedlem  
Magnus Brunstad(FFL) velges som styremedlem/ungdomsrepresentant  
Vedtak: Forslaget ble vedtatt.

**Valg av varamedlem:**

Victoria Mac(Trekkhundklubben) velges som varamedlem til styret.  
Vedtak: Forslaget ble vedtatt.

**Styret i Gausdal idrettsråd består fra 21.06.21 av følgende personer:**

Torger Fenstad 2021-2022  
Jo-Erik Høglien Morken 2020-2022  
Rune Haug 2021-2023  
Sissel Sveen 2021-2023  
Magnus Grunstad 2021-2023  
Victoria Mac 2021-2023  
Årsmøtet oppfordrer styret til å innkalle varamedlemmet til alle møter

Det ble vedtatt at styret gis fullmakt til å oppnevne representantene som stiller på Idrettstinget våren 2022

**7.2. Valg av valgkomité**

**Valg av leder og medlemmer i valgkomiteen**

Pga. manglende kandidater tar Bjørn Erik Kleiven enda ett år som leder av valgkomiteen  
Ingunn Lundbakken tar gjenvalg som varamedlem.  
Dvs. at det mangler 1 medlem av valgkomiteen og styre må finne, og innstille denne personen  
Vedtak: Forslaget ble vedtatt.

Segalstad Bru, 21.06.21

-----  
Renate Segtnan

Gjøvik 25/6  
[Sted og dato]

Losmod Bjerke

Lolle Lamm 25/6

Jan Hei

-----  
[Navn og signatur fra de to medlemmene årsmøtet valgte til å signere protokollen